
 
 

N. 154 Reg. Del. 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

 
OGGETTO:                                 

 

    
 
L'anno duemiladiciotto, addì 20 del mese di dicembre ore 16:50 nella sede comunale, 
previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si è riunita 
sotto la presidenza del Sindaco De Nisi Maurizio la Giunta Comunale. Partecipa all’adu-
nanza ed è incaricato della redazione del presente verbale il Segretario comunale Anto-
nio Grutteria. 

Intervengono i Sigg.: 

Cognome e Nome Qualifica Presente 
De Nisi Maurizio Sindaco SI 

Carchedi Antonio Assessore SI 

Caruso Bruno Giovanni Assessore SI 

Galati  Rosalba Assessore SI 

Raimondi  Concetta Maria Assessore SI 

PRESENTI: 5  -  ASSENTI: 0 

Il Sindaco riconosciuta la legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta ed  invita la Giunta 
comunale a trattare il seguente argomento:  

OGGETTO:  Organizzazione manifestazioni natalizie 2018 – Approvazione Programma. 

LA GIUNTA MUNICIPALE 

PREMESSO che: 

 L’Amministrazione Comunale, come è consuetudine, da organizza - direttamente e con la 
collaborazione con le associazioni locali – eventi e manifestazioni  in occasione delle festi-
vità natalizie con lo scopo di valorizzare il centro cittadino, offrendo alle famiglie mo-
menti di incontro, d’intrattenimento in linea con lo spirito Natalizio;  

VISTA la bozza di programma delle manifestazioni natalizie 2018 presentata dall’Asses-
sorato alle “politiche per la promozione e lo sviluppo del turismo”; 

ORGANIZZAZIONE MANIFESTAZIONI NATALIZIE 2018 – 
APPROVAZIONE PROGRAMMA. 

COMUNE DI FILADELFIA 
 Provincia di Vibo Valentia 

 



DATO ATTO che la spesa complessiva per la realizzazione delle attività in argomento am-
monta complessivamente ad € 6.000,00; 

RICHIESTI i pareri ed attestazioni di cui all’art. 49, comma 1, del T.U.E.L. D.Lgs. 18 agosto 
2000 n. 267 

DELIBERA 

DI APPROVARE il programma delle manifestazioni natalizie denominato “Natale Insieme 
2017”;  

DI DARE ATTO che la spesa complessiva per la realizzazione delle attività in argomento 
ammonta complessivamente ad € 6.000,00;  

DI FAR GRAVARE la spesa di € 6.000,00 sul Cap. 1265 del Bilancio unico triennale 2018-
2020, esercizio finanziario 2019;  

DI DARE MANDATO al responsabile del Servizio di adottare gli atti conseguenziali;  

DI IMPARTIRE le direttive al Responsabile del Servizio Amministrativo, per la realizzazione 
delle manifestazioni indicate nel sopra indicato programma, stabilendo che le manifesta-
zioni indicate nel suddetto programma saranno gestite in affidamento a terzi e nello spe-
cifico alle Associazioni Culturali, Comitati festa, Società di organizzazione eventi, ecc. 

DI DICHIARARE, con successiva e separata votazione, la presente deliberazione immedia-
tamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art. 134 D.Lgs. 267/2000. - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


